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Styrelsens ordförande öppnade mötet och berättade om varför styrelsen kallat till 
medlemsmöte.  

Styrelsen redogjorde för föreningens ekonomiska situation. Det framhölls att föreningen 
har haft ett tufft ekonomiskt år 2025 framför allt på grund av minskat antal ridande i 
föreningen. Det totala antalet ridande har gått ned sedan 2023 och den ekonomiska 
effekten blir att vi tappar både själva ridavgiften men också de anknutna statliga 
bidragen och stöden. Det gör att varje tappad ridande elev ger en mycket stor negativ 
effekt på föreningens ekonomi. Föreningens totala kostnader har i stort sett varit 
densamma de senaste åren, detta till trots att både foder, strö och andra hästrelaterade 
utgifter blivit dyrare liksom att lönerna har höjts enligt kollektivavtalen. 

Summerat innebär detta att föreningen har haft ett minusresultat fyra av de senaste sex 
åren.  

Just nu har vi ca 190 återkommande ridande i ridskoleverksamheten och totalt 265 
medlemmar i föreningen. De 190 ridande är inte tillräckligt för att balansera den 
nuvarande kostnadsmassan. De senaste årens minusresultat i kombination med 
ekonomiskt tuffa 2025 har lett till den nuvarande situationen. Föreningen har merparten 
av sina tillgångar bundna i form av hästar och maskiner nödvändiga för verksamheten. 
Det gör att det under 2026 har bedömts finnas en risk för att det kan uppstå tillfällig brist 
på likvida medel.  

Styrelsen tillsammans med verksamhetschef redogjorde för de akuta åtgärder som 
vidtagits för att minimera sådan risk. Bland annat nämndes vissa personalförändringar, 
sponsring av halm till boxar och avyttring av sådant material som inte behövs för 
verksamheten (såsom extra dressyrstaket).  

Utöver detta har det setts över möjlighet till annan försäljning för föreningens räkning 
och det pågår just nu en drive gällande försäljning av toalett- och hushållspapper genom 
föreningsbalen.se. 

Förutom dessa akuta åtgärder konstateras det behöva göras mer långsiktiga 
förändringar där det första steget är att snarast upprätta en hållbar välbalanserad budget 
utifrån faktiska intäkter. Medlemmar på mötet erbjöd sig att stötta styrelsen och 
verksamhetschef med detta.  



 

Utöver detta diskuterades vad orsaken bakom medlemstappet har varit. Det 
reflekterades över att många ridskolor i landet har haft några tuffa år, och att detta kan 
bero på det allmänt trängda ekonomiska läget i landet. Många upplever att ridning är 
dyrt, särskilt i förhållande till annan idrott. Det konstaterades att även föreningen har fått 
höja lektionspriserna de senaste åren till följd av fördyringarna i samhället. Därutöver är 
det många av våra ungdomar som väljer att byta ridskola i övre tonåren när de växer ur 
våra hästar. Föreningen har länge haft som mål att köpa in större hästar, men de som 
lånats/köps in de senaste åren har tyvärr visat sig olämpliga för verksamheten.  

För att balansera en justerad kostnadsmassa saknar vi fortfarande ungefär 25-50 aktiva 
ridande i verksamheten. Det finns önskemål om att medlemmarna ska hjälpas åt att på 
olika sätt försöka locka nya ridande. Medlem lyfte fråga om marknadsföring och 
styrelsen efterfrågar gärna att personer med sådan kompetens hör av sig.  

Utöver detta diskuterades andra punktinsatser till intäkter såsom köp via sponsorhuset, 
inlämning av city gross kvitton och köp via svenska spel (via föreningen). Även drive med 
föreningsbalen är ett sätt för föreningen att få ekonomiskt tillskott. Det uppmuntrades 
att medlemmarna hjälper till så mycket som möjligt och att deltagandet i tidigare 
försäljningskampanjer varit begränsat, men trots det gett viss intäkt. Det har påbörjats 
insatser för att söka sponsorer bland Staffanstorpsföretagen samt en crowd-funding. 
Lyftes att det är bra om det går ut påminnelsemail om kvitton och om försäljningsdrive 
samt att det gärna får framgå ett nummer att swisha till om man vill bidra utan att sälja. 

Det framhölls att tävlingsverksamheten är en stor intäktskälla för föreningen, särskilt 
sådana som riktar sig externt. Vår anläggning har redan idag kapacitet att under 
vår/sommar/höst hålla betydligt fler tävlingar än vi gör idag. Vid tävling finns möjlighet 
att kombinera med pay and jump/pay and ride helgerna innan vilket också ger goda 
intäkter. Orsaken till att inte fler tävlingar hålls är att tävlingskommittén saknar 
ledamöter, och efterlyser därför både engagemang i kommittén men också funktionärer 
till tävlingarna. Med ett ökat engagemang kan fler tävlingar hållas och då har vi också 
stabila löpande intäkter under många månader.  

Det finns också några lediga boxplatser som eventuellt skulle kunna hyras ut för extern 
uppstallning.  

Vad gäller kostnadsbilden lyftes att andra ridskolor ofta tar hjälp av personal med olika 
former av bidrag för att minska personalkostnaden. Personalkostnaden konstateras vara 
föreningens största utgift. Diskuterades vilka möjligheter som finns att minska 
personaltimmar genom ideell arbetskraft, samtidigt som detta måste balanseras med 
den anställda personal som är nödvändig för en fungerande verksamhet och samt 
hästvälfärd. Som en första åtgärd har helgtimmar sagts upp och ägarna till 



privatuppstallade hästar kommer att vara behjälpliga med viss stallskötsel för ridskolan 
under helger.  

Föreslogs att starta en whatsapp-grupp eller liknande med närvarande medlemmar för 
att styrelsen snabbt ska kunna göra upprop om det behövs ideella timmar för att stötta 
verksamheten, t.ex. i form av mockning eller liknande. Lista påbörjades av styrelsen som 
inom kort kommer att bjuda in medlemmarna till gruppen. 

Fråga lyftes om kommunens möjlighet att stötta ridföreningen. Styrelsen redogjorde för 
att det pågår en dialog med kommunen. För att dialogen ska komma vidare behöver 
föreningen inkomma med budget och en konkret ekonomisk handlingsplan inklusive 
prognos för de kommande åren.  

Avslutningsvis lyftes också vikten av engagemang i föreningens styrelse. Utan styrelsen 
har vi ingen förening. Många ledamöter har nu suttit sin mandatperiod och det finns 
därför platser som behöver fyllas. Valberedningen kommer att hålla ett 
informationsmöte torsdagen den 12 februari 2026 kl. 18.00-19.00 i cafeterian. Då 
kommer också tävlingskommittén att finnas på plats.  

Ordföranden avslutade mötet och hälsade alla välkomna till årsmöte den 28 februari 
2026 kl. 14.00. Alla som har möjlighet att engagera sig på olika sätt fram tills dess 
uppmanades göra det. Alla var överens om att medlemmarnas vilja är att föreningen ska 
ha en lång och hållbar framtid, för våra hästtokiga barn- och ungdomars skull.  

 

  

 

 


